
 
 

UCHWAŁA NR  LXVII/568/23 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/357/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego ,,Mój Rynek” 

w Żyrardowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/357/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Targowiska Miejskiego ,,Mój Rynek” w Żyrardowie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5933) zmienionej 
uchwałą nr XLIV/388/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmieniany uchwały 
Nr XL/357/21 Rady Miasta Żyrardowaw sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego ,,Mój Rynek” 
w Żyrardowie (Dz. Urz. Woj. Maz. 9875), wprowadza się zmiany w załączniku – Regulamin Targowiska 
Miejskiego ,,Mój Rynek” w Żyrardowie: 

1) w § 2 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) informacje o: 

a) stawkach opłaty targowej, 

b) stawkach dzierżawy powierzchni handlowej Targowiska, 

c) cenniku usług, o którym mowa w § 3 ust. 3 regulaminu;”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 3.1. Dopuszcza się zajęcie przez jednego sprzedającego kilku wydzielonych 
stanowisk handlowych pod warunkiem uiszczenia za każde stanowisko oddzielenie: 

1) opłaty targowej oraz 

2) czynszu za dzierżawę powierzchni handlowej Targowiska. 

2. Niezależnie od opłaty targowej pobieranej od sprzedaży na Targowisku na podstawie uchwały o opłacie 
targowej, na terenie Targowiska w ramach istniejących możliwości technicznych i organizacyjnych możliwe 
jest odpłatne korzystanie z urządzeń oraz usług, w szczególności z usługi odsprzedaży energii i wody. 

3. Odpłatność za usługi, o których mowa w ust. 2, jest niezależna od opłaty targowej i czynszu za 
dzierżawę powierzchni handlowej Targowiska oraz jest pobierana zgodnie cennikiem usług ustalonym przez 
Prowadzącego Targowisko. 

4. Stawki dzierżawy powierzchni handlowej Targowiska określają odrębne przepisy. 

5. Koszty wynajmu i dzierżawy powierzchni handlowej Targowiska przez rolników w Strefie A i B, będzie 
o 25% niższy od kosztów wynajmu, dzierżawy tej powierzchni przez inne podmioty.”; 

3) w § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 – 5 w brzmieniu: ,,2. Uiszczona opłata 
za dzierżawę powierzchni handlowej Targowiska na okres 1 miesiąca kalendarzowego obowiązuje od 
poniedziałku do piątku do godziny 8.00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1590



3. Uiszczona opłata za dzierżawę powierzchni handlowej Targowiska na okres 1 miesiąca kalendarzowego 
obowiązuje od soboty do niedzieli do godziny 7.00. 

4. Uiszczona opłata za dzierżawę powierzchni handlowej Targowiska na okres 1 miesiąca kalendarzowego 
w Strefie A obowiązuje w soboty do godziny 6.00. 

5. Termin płatności opłaty za dzierżawę powierzchni handlowej Targowiska na okres 1 miesiąca 
kalendarzowego, na kolejny miesiąc kalendarzowy upływa z ostatnim dniem miesiąca poprzedzającego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1590


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:57:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




